
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 38,500,000 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

幹線市道Ⅱ-4号線ほか1路線側溝改修（5-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工箇所の人孔について、蓋高調整を行う必要があり、蓋高調整を行う
　占用企業者との工事着手時期を調整した結果、工期に遅れが生じたため。

令和6年2月2日

令和6年1月15日

　工期を以下のとおり変更する。
　　令和６年１月１６日から令和６年２月２日


